
ANEKS
I 3 

 
1. Consignor (Dërguesi)  

Nr. 000000 
 
 
 

ORIGINAL 
ORIGJINAL  (Shënohet numri rendor i lëshimit) 

 
REPUBLIC  OF  ALBANIA 

(REPUBLIKA  E  SHQIPERISE) 
 
 
 

CERTIFICATE  OF  ORIGIN 
(ÇERTIFIKATE  ORIGJINE) 

2. Consignee (Marrësi) 

 

3. Place of origin (Vendi i origjinës) 

 
4. Transport details (Optional) 

(Detaje të transportit (Fakultative)) 
5. Remarks (Shënime) 

 
 

6. Item number, marks, numbers, number and kind of packages; description of goods 
(Numri i artikullit, markat, numri dhe lloji i kolive; përshkrimi i mallrave) 

7. Quantity 
(Sasia) 

  

8 THE UNDERSIGNED AUTHORITY CERTIFIES THAT THE GOOODS DESCRIBED ABOVE ORIGINATE IN THE COUNTRY SHOWN IN BOX 3 
(AUTORITETI NENSHKRUES VERTETON SE MALLRAT E PERSHKRUARA ME SIPER E KANE ORIGJINEN NE VENDIN E TREGUAR NE KUTINE 3) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Place and date of issue, name, signature and stamp of competent authority 
(Vendi dhe data e lëshimit, emri, firma dhe vula e autoriteteve kompetente) 



 

1. Consignor (Dërguesi)  
Nr. 000000 

 
 
 

COPY 
KOPJE  (Shënohet numri rendor i lëshimit) 

 
REPUBLIC  OF  ALBANIA 

(REPUBLIKA  E  SHQIPERISE) 
 
 
 

CERTIFICATE  OF  ORIGIN 
(ÇERTIFIKATE  ORIGJINE) 

2. Consignee (Marrësi) 

 

3. Place of origin (Vendi i origjinës) 
 

4. Transport details (Optional) 
(Detaje të transportit (Fakultative)) 

5. Remarks (Shënime) 
 

 

 
6. Item number, marks, numbers, number and kind of packages; description of goods 

(Numri i artikullit, markat, numri dhe lloji i kolive; përshkrimi i mallrave) 

7. Quantity 
(Sasia) 

  

8. THE UNDERSIGNED AUTHORITY CERTIFIES THAT THE GOOODS DESCRIBED ABOVE ORIGINATE IN THE COUNTRY 
SHOWN IN BOX 3 (AUTORITETI NENSHKRUES VERTETON SE MALLRAT E PERSHKRUARA ME SIPER E KANE ORIGJINEN NE 
VENDIN E TREGUAR NE KUTINE 3) 
 
 
 
 
 
 
 
Place and date of issue, name, signature and stamp of competent authority 
(Vendi dhe data e lëshimit, emri, firma dhe vula e autoriteteve kompetente) 



 

1. Consignor (Dërguesi)  
Nr. 000000 

 
APPLICATION 

  KERKESE 

  
  

 
 
 

     



  
 
 

CERTIFICATE OF ORIGIN 
(ÇERTIFIKATE  ORIGJINE) 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 
  
  
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. Transport details (Optional) 
(Detaje të transportit (Fakultative)) 
 
 
 
 
 

5. Remarks (Shënime) 
 
 
 
 
 
 

  
  
  



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

(1) Firma e një agjenti duhet të ndiqet nga emri i tij i shkruar me shkronja të mëdha. 


